

IV Piknik Rodzinny

W piękne słoneczne, niedzielne popołudnie w parku miejskim w Hajnówce odbył się już IV Piknik Rodzinny. Organizatorami imprezy byli członkowie Akcji Katolickiej w Hajnówce, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, Hajnowski Dom Kultury, Katolickie Stowarzyszenie "Civitas Christiana", Caritas, Odnowa w Duchu Świętym "EFFATA" oraz Stowarzyszenie "Parafiada" w Warszawie. Patronat nad Trzecim Piknikiem Rodzinnym objęli ks. Biskup drohiczyński Antoni Dydycz oraz marszałek województwa podlaskiego Jarosław Zygmunt Dworzański.

Tradycyjnie już Piknik Rodzinny rozpoczął się polonezem. Zatańczyli w nim goście zgromadzeni w Amfiteatrze - wicestarosta Hajnówki Jerzy Sirak, KSM, Hajnowski Dom Kultury, młodzież.

Oficjalnego otwarcia dokonał ks. Józef Poskropko - proboszcz Parafii Podwyższenia Krzyża Św. w Hajnówce wraz z Grażyną Wereszczyńską. Witając zgromadzonych życzyli im dobrej zabawy i samych pozytywnych wrażeń.

Kolejnym punktem festynu było podsumowanie konkursu na najpiękniejszego Motyla Roku. Hajnowskie przedszkolaki przygotowały przepiękne kolorowe przebrania. Wszystkie przedszkola zajęły I miejsca. Swoimi występami imprezę uświetniły zespoły artystyczne. Jako pierwszy zaprezentował się Jarek Kowalski wraz ze swoją uczennicą. Później na deski amfiteatralnej sceny wkroczyły podopieczne Studia Piosenki Estradowej HDK oraz Dominik Durzyński. Nie zabrakło też występów zespołów tanecznych z Hajnowskiego Domu Kultury. Sambę, Rumbę, Cha-chę i Jive`a mogliśmy podziwiać w wykonaniu trzech par z KTT "Hadek" i byli to: Marlena Dobosz i Paweł Leoniuk, Julia Abramowicz i Maciek Ignatowicz oraz Magda Karbowska i Rafał Leoniuk Zespół Tańca Nowoczesnego "Iluzja", Dziecięca Grupa Taneczna - "X mini". W koncercie laureatów Piosenki Religijnej i Patriotycznej "Śpiewajmy Panu" wystąpili: Agnieszka Jerzyk, Magdalena Szerszenowicz, Chórek z piątki (na zdjęciu niżej), Zespół Tutti Cantare oraz Zespół SPE HDK. Niewątpliwie jedną z największych atrakcji na scenie amfiteatru był występ człowieka gumy. Na zakończenie wystąpił zespół THE POSTMAN.

Piknik Rodzinny to nie tylko występy na scenie ale i wiele atrakcji wokół niego. W parku rozgrywano w ramach Pikniku „mecze piłki nożnej w spodniach we troje". Były karuzele, dmuchane zamki-ślizgawki, trampolina. Można było uciąć sobie przejażdżkę kucykiem, pojeździć na quadach. Hajnowskie Stowarzyszenie Diabetyków, zorganizowało darmowe pomiary ciśnienia i badania poziomu cukru we krwi. Chętni mogli także zrobić morfologię krwi. Dużym powodzeniem cieszyło się stoisko z loterią fantową. Spośród sprzedanych losów, wylosowano cenne nagrody główne: wiertarkę, żelazko, odkurzacz, kuchenkę mikrofalową, dwa rowery.

W organizację uroczystości wielki wkład wniosła młodzież z KSM-u, która od początku dbała o to, by impreza przebiegała zgodnie z planem. W zorganizowanych stoiskach handlowych udzielała informacji wszystkim potrzebującym. Opiekowała się dziećmi, malując im twarze, tatuaże oraz robiąc piękne fryzury ozdobione kolorowymi spinkami i gumkami.

www.hdk.hajnowka.pl